EDITAL N.º 01-2024 – CONCURSO PÚBLICO.

1

O Município de Adustina, Estado da Bahia, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais, torna público o Edital Complementar 10 que DIVULGA PROCEDIMENTOS PARA
DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

I. O candidato que pagou o boleto referente à taxa de inscrição e tive o pedido de isenção deferido,
deverá comparecer na Secretaria Municipal de Administração e Finanças - SEAF, situada à Av. José
Joaquim de Santana, s/nº, Centro, CEP: 48435-000, Adustina, (BA), procurar o Secretário, Sr. RONES
MARCOS OLIVEIRA DOS SANTOS, para informar os dados bancários da conta em que deseja
receber a restituição.

II. Só terá o valor restituído o candidato que informar seus dados até dia 05 de maio de 2024.

III. Apenas os candidatos relacionas a seguir terão direito a devolução:

                                            ID.                NOME.

884313 ALAN JORDAN VIEIRA DE MENEZES

884282 ALEX DA SILVA ALVES

885254 ALINE DE JESUS PEREIRA

884461 ANA GABRIELA ALVES SANTANA

883459 ANA PAULA DE SOUSA MARQUES

885157 BEATRIZ ANDRADE DOS SANTOS

883453 BRUNA ANDRADE SANTANA

883630 CAMILA ANDRADE SANTOS

884332 CAMILA SANTOS DE MENEZES

884216 CHEILA MIRELY SANTOS NASCIMENTO

885239 CLAUDINE NASCIMENTO CASTRO

884309 CLODOALDO ALVES DOS SANTOS

885058 DAYANA ANDRADE DOS SANTOS

885248 DIERLEN FERREIRA DE SOUZA

884126 ELOINA SANTOS NASCIMENTO

885012 EMILIA SANTOS DE MENEZES

884071 EVERTON BATISTA DOS SANTOS

885062 FABIANA SANTOS DE JESUS

887200 GABRIELLA DO NASCIMENTO SANTOS

885040 GIDAILSA CARVALHO RABELO SANTOS

884914 GISLANE SALES DA SILVA

883957 HELEM JESUS SANTOS

883493 ISLAINE DE JESUS PIMENTEL

885158 JACILEIDE FERREIRA DOS SANTOS BATISTA

884118 JACIMARA RIBEIRO DOS SANTOS

883450 JOSE GUILHERME DOS SANTOS CARVALHO

884218 JOSE RENAN ALMEIDA ANDRADE

883479 JOSE TARCISIO CARVALHO FELIX

885109 JOSEFA CAMILA SANTANA BASTOS

883458 JOSEFA EDICLEIDE DE JESUS SILVA

EDITAL N.º 01-2024 – CONCURSO PÚBLICO.

2

884893 JOSEFA FERNANDA DOS SANTOS

884446 JOSELY FONSECA SOUZA

884899 JOSIELMA SANTOS DE JESUS

883550 JOSIVANIA RIBEIRO DA COSTA SANTANA

885013 JOYCE ALVES DE ANDRADE

884373 JUCIELE REIS SANTOS

884150 JULIANA DO NASCIMENTO ROSARIO

885067 JUSSARA DA ROZA SANTANA

885168 KESIA SAMARA DANTAS XAVIER

884711 LAIS DANTAS DE JESUS

884354 LENILDO ALVES DOS ANJOS

884606 LEONARDO SANTANA SANTOS

884382 LUIZA MIKAELLY SANTOS DE SOUZA

885041 LUZIA RIBEIRO DA NATIVIDADE

885159 MALENA RABELO DE ANDRADE

885078 MARCOS VENICIUS DUTRA OLIVEIRA

884270 MARIA DANIELA RIBEIRO DOS SANTOS

883803 MARIA APARECIDA OLIVEIRA DOS SANTOS

885236 MARIA EDUARDA SOUSA NETA

884576 MARIA VALERIA JESUS SANTOS

884814 MARTA ALVES DE SANTANA

884616 MARYELLE ANDRADE ROCHA

883444 RODRIGO SOUSA RIBEIRONASCIMENTO

885069 ROSINALDO ANDRADE SANTANA

884030 SAMARA SOUZA SANTOS

884421 SANDRA REGINA SANTOS NEVES

884306 SANDY APOLINARIO SANTOS

884561 TACIA DOS SANTOS

883922 THALIA DAS VIRGENS DOS SANTOS

885121 TIAGO ANTONIO DIAS DOS SANTOS

883600 VANESSA ANDRADE SANTANA

883486 WALLAS XAVIER DE ANDRADE

885201 YASMIN VITORIA CASTRO DIAS

Adustina, (BA), 24 de abril de 2024.

JOÃO VITOR BARRETO DE SOUZA.

Procurador do Município.

Presidente da Comissão do Concurso Público e Processo Seletivo Público.